
EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Nicole Walter LK 2A BAWÜ26370 D GL Codys Skip 28288 W QH 11 6,0 86,0

2 16 Marielle-Christine Korn LK 2A BAWÜ27734 D HW Smart Doc Joe 26472 W QH 13 5,0 84,0

3 28 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 4,0 80,0

4 110 Jessica-Maria Winter LK 2A BAWÜ3142 D TJ Milkboy 11622 W APP 21 3,0 79,0

5 95 Maria Grimm LK 2A BAWÜ26088 D WM Sliding Pepper 30452 W APP 7 2,0 78,0

6 58 Franziska Weber LK 2A BAWÜ31083 D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 5 1,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Maria Grimm LK 2A BAWÜ26088 D WM Sliding Pepper 30452 W APP 7 5,0 0,0

2 110 Jessica-Maria Winter LK 2A BAWÜ3142 D TJ Milkboy 11622 W APP 21 4,0 0,0

3 86 Lisa Mayr LK 2A BAWÜ27608 D Isbrany 28954 W WGP 16 3,0 0,0

4 28 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 2,0 0,0

5 107 Michael März LK 2A BAY27327 D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 3 Western Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Roland Dörr LK 3A BAWÜ31820 D Amy Good Asset 23500 S QH 15 5,0 64,5

2 10 Kerstin Ponath LK 3A BAWÜ34790 D Graf Sion 28555 W OLB 21 4,0 63,5

3 2 Nicole Huß LK 3A BAWÜ29851 D Heidi Doren 26253 S Hal 13 3,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

BaWü Gold Cup Western Pleasure LK
1-2 (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Lena Lutz LK 1A BAWÜ16454 D A Zippotential 30287 S QH 10 3,0 0,0

2 13 Lea-Christina
Landenberger

LK 1B BAWÜ177 D Emphys Snow Daisy 29840 S PH 15 2,0 0,0

3 1 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1-3B Trail (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Chiara Bauer LK 1B BAWÜ30194 D Wee Golden Nugget 33951 W QH 7 4,0 70,0

2 42 Chiara Bauer LK 1B BAWÜ30194 D Remydemy Chex Bay 27690 W QH 12 3,0 68,5

3 67 Melina Ann Neubauer LK 3B BAWÜ30532 D Red A Tag 32713 S QH 8 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

Sektpleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Verena Bauer LK 1A BAWÜ14623 D Remydemy Chex Bay 27690 W QH 12 5,0 0,0

2 41 Chiara Bauer LK 1B BAWÜ30194 D Wee Golden Nugget 33951 W QH 7 4,0 0,0

3 9 Jessica Groza LK 2A BAWÜ26487 D Daddy's lil Diamond 29040 S DR 12 3,0 0,0

3 12 Lisa-Marie Gulde LK 3A BAWÜ31902 D Chasira 33805 S QH 13 3,0 0,0

5 34 Sabrina Botur LK 2A BAY16258 D PG Jo N Dry 25041 W QH 14 1,0 0,0

5 38 Milena Annika
Schönert

LK 4A BAWÜ25639 D Especial Chardonnay 35074 W QH 16 1,0 0,0

5 55 Lena Lutz LK 1A BAWÜ16454 D A Zippotential 30287 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

25

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Nicole Huß LK 3A BAWÜ29851 D Heidi Doren 26253 S Hal 13 9,0 72,0

2 10 Kerstin Ponath LK 3A BAWÜ34790 D Graf Sion 28555 W OLB 21 8,0 70,0

3 12 Lisa-Marie Gulde LK 3A BAWÜ31902 D Chasira 33805 S QH 13 7,0 69,0

4 63 Susanne Tröster LK 3A BAWÜ16303 D Mr Harry Boo Chexs 24692 W QH 11 6,0 68,5

4 44 Ronja Mak LK 3A BAWÜ34489 D Fandanguero 2° 36316 W WGP 22 6,0 68,5

6 3 Lisa Kehrer LK 3A BAWÜ35470 D LS Sugarman Dazz 35399 W APP 7 4,0 67,5

7 32 Nadine Köster LK 3A BAWÜ24215 D Spirit 303 33906 S WGP 14 3,0 67,0

8 4 Susanne Freedrich LK 3A BAWÜ17393 D SR Heza Sundaywonder 34013 W QH 8 2,0 66,5

8 5 Susanne Freedrich LK 3A BAWÜ17393 D Princess Fletch 34014 S QH 13 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Marielle-Christine Korn LK 2A BAWÜ27734 D HW Smart Doc Joe 26472 W QH 13 6,0 74,0

2 28 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 5,0 71,0

3 110 Jessica-Maria Winter LK 2A BAWÜ3142 D TJ Milkboy 11622 W APP 21 4,0 70,5

3 77 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Nu Chex To Nic 34497 H QH 6 4,0 70,5

5 60 Nicole Walter LK 2A BAWÜ26370 D GL Codys Skip 28288 W QH 11 2,0 70,0

6 95 Maria Grimm LK 2A BAWÜ26088 D WM Sliding Pepper 30452 W APP 7 1,0 69,5

6 125 Vanessa Barnsteiner LK 2A BAWÜ29671 D Nightlife Revolution 33296 S QH 4 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Marielle-Christine Korn LK 2A BAWÜ27734 D HW Smart Doc Joe 26472 W QH 13 5,0 73,0

2 110 Jessica-Maria Winter LK 2A BAWÜ3142 D TJ Milkboy 11622 W APP 21 4,0 72,5

3 7 Severine Stehling LK 2A BAWÜ28631 D Sunshine 23438 S MH 17 3,0 69,5

4 60 Nicole Walter LK 2A BAWÜ26370 D GL Codys Skip 28288 W QH 11 2,0 67,0

5 77 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Nu Chex To Nic 34497 H QH 6 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Daniela Faden LK 5A1001221 D Spirit 303 33906 S WGP 14 5,0 72,5

2 98 Julia Divkovic LK 5A1001906 D Torima Boon 1001373 S QH 12 4,0 66,0

3 24 Lena Klink LK 5A1001817 D Tadeus 36556 W Sha-Arb 15 3,0 65,5

4 115 Patrick Merkel LK 5A1002146 d The Smartest Cute 27230 S QH 12 2,0 62,5

5 113 Claudia Schmidt LK 5A1001835 D Catalena Tivio 1001378 S QH 8 1,0 61,5

Seite 10 von 45Sonntag, 16. Juni 2019 21:52Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Susanne Haap LK 4A BAWÜ1001828 D Sparkle Altereco 25470 W QH 17 4,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Tanja Knopp LK 3A BAWÜ26044 D Teddy Tucker Twist 27889 W QH 13 6,0 0,0

2 96 Ulrike Lorch-Taulke LK 3A BAWÜ20943 D Leon Freckles Badger 20710 W QH 18 5,0 0,0

3 21 Lara Katharina Späth LK 3B BAWÜ,
BAY

31385 D Ima Zippo Star 31495 W APP 9 4,0 0,0

4 129 Diana Greiter LK 3A BAWÜ29055 D MC Murphy 23841 W PH 16 3,0 0,0

5 32 Nadine Köster LK 3A BAWÜ24215 D Spirit 303 33906 S WGP 14 2,0 0,0

6 12 Lisa-Marie Gulde LK 3A BAWÜ31902 D Chasira 33805 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Jessica  Wagner LK 4A BAWÜ1000014 D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 8 4,0 55,5

2 92 Selina Maurus LK 4A BAWÜ29825 D Ma Amira bint Ayman 1001368 S ARB 11 3,0 49,0

3 83 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 2,0 47,0

4 74 Joelina Kast LK 5B1001637 D Katie 1001245 S TI 8 1,0 33,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Lina Stauss LK 5B1001897 D Flocke 30273 S Shet 13 5,0 0,0

2 47 Casey Michelle Schmid LK 4B BAWÜ1001635 D Peppers Famous Whiz 35323 W QH 11 4,0 0,0

3 121 Adrian Schmid LK 5A1002184 d Ratafia 1001477 S WGP 11 3,0 0,0

4 130 Binia Braun LK 5B1002423 d Marina 9926 S WGP 30 2,0 0,0

5 48 Kim Buschmann LK 5B1001822 D Connor's Love 1001326 S DTr 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Lena Lutz LK 1A BAWÜ16454 D A Zippotential 30287 S QH 10 5,0 81,0

2 1 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 4,0 80,0

3 43 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 3,0 72,0

4 68 Veronika Hanke LK 1A BAY25905 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Daniela Faden LK 5A1001221 D Spirit 303 33906 S WGP 14 5,0 69,0

2 99 Diana Schuler LK 5A1001953 D GVR Changer Nic 1001403 W QH 10 4,0 67,5

3 98 Julia Divkovic LK 5A1001906 D Torima Boon 1001373 S QH 12 3,0 67,0

4 27 Selina Heim LK 5A1001823 D Käpt'n Hafi 1001059 W Hal 6 2,0 66,5

5 113 Claudia Schmidt LK 5A1001835 D Catalena Tivio 1001378 S QH 8 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Chiara Bauer LK 1B BAWÜ30194 D Remydemy Chex Bay 27690 W QH 12 5,0 69,5

2 28 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 4,0 68,0

3 107 Michael März LK 2A BAY27327 D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 9 3,0 64,5

4 65 Katja Schairer LK 2B BAWÜ32140 D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 5 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Verena Bauer LK 1A BAWÜ14623 D Remydemy Chex Bay 27690 W QH 12 5,0 73,0

2 1 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 4,0 72,5

2 40 Verena Bauer LK 1A BAWÜ14623 D Wee Golden Nugget 33951 W QH 7 4,0 72,5

4 43 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 2,0 72,0

5 68 Veronika Hanke LK 1A BAY25905 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Jana El Gouhari LK 4A BAWÜ1001842 D Jacs Samantha 29925 S QH 17 6,0 70,5

2 92 Selina Maurus LK 4A BAWÜ29825 D Ma Amira bint Ayman 1001368 S ARB 11 5,0 69,0

3 111 Marina Hendel LK 4A BAWÜ1000005 D Rypa 1001405 S FJ 12 4,0 67,5

4 89 Carolin Willer LK 4A BAWÜ27570 D Vico 44 21576 W WGPo 19 3,0 66,5

4 35 Martina Krauß LK 4A BAWÜ35100 D NuQTee 32719 S QH 9 3,0 66,5

6 31 Daniela Faden LK 5A1001221 D Spirit 303 33906 S WGP 14 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 5,0 77,0

2 61 Caroline Mak LK 4B BAWÜ34490 D Fandanguero 2° 36316 W WGP 22 4,0 76,0

3 82 Jasmin Vöhringer LK 4B BAWÜ1000463 D Schumi 1000544 W CA 19 3,0 74,0

4 25 Cheyenne Gölz LK 4B BAWÜ35729 D Dear Zantan Red Star 36610 W QH 10 2,0 71,0

5 79 Marla Futterer LK 4B BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 11 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Tina Stöhr LK 4A BAWÜ29847 D SQ Beautiful Gracie 34962 S PH 11 6,0 0,0

2 54 Jana El Gouhari LK 4A BAWÜ1001842 D Jacs Samantha 29925 S QH 17 5,0 0,0

3 15 Jouni Gaiser LK 4A BAWÜ1000618 D Shades Of Hollywood 1000576 W QH 10 4,0 0,0

4 89 Carolin Willer LK 4A BAWÜ27570 D Vico 44 21576 W WGPo 19 3,0 0,0

5 31 Daniela Faden LK 5A1001221 D Spirit 303 33906 S WGP 14 2,0 0,0

6 92 Selina Maurus LK 4A BAWÜ29825 D Ma Amira bint Ayman 1001368 S ARB 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Jessica  Wagner LK 4A BAWÜ1000014 D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 8 5,0 74,0

2 103 Susanne Tröster LK 3A BAWÜ16303 D Cats Holy Lady 33509 S PH 4 4,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Henry Stauß LK 5B1001896 D Flocke 30273 S Shet 13 5,0 0,0

2 62 Lena Geiselhart LK 5B1001938 D Smart Loxie Lane 36665 S QH 8 4,0 0,0

2 75 Danielle Monique Block LK 5B1001824 D Moritz 4058 W DR 34 4,0 0,0

2 109 Hannes Winter LK 5B1000966 D TJ Milkboy 11622 W APP 21 4,0 0,0

2 124 Emily Schlegel LK 5B1002375 d Tadeus 36556 W Sha-Arb 15 4,0 0,0

2 132 Smila Futterer LK 5B1002425 d Olena Lucky Star 34003 W QH 11 4,0 0,0

2 134 Laura Betz LK 5B1002427 d Marina 9926 S WGP 30 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Selina Maurus LK 4A BAWÜ29825 D Ma Amira bint Ayman 1001368 S ARB 11 5,0 70,0

2 89 Carolin Willer LK 4A BAWÜ27570 D Vico 44 21576 W WGPo 19 4,0 69,0

3 45 Jessica  Wagner LK 4A BAWÜ1000014 D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 8 3,0 68,0

4 29 Eva-Maria Jagla LK 4A BAWÜ35732 D Martl 1001218 W HalM 8 2,0 56,5

5 87 Yasmin Werner LK 4A BAWÜ30521 D Mi Bandido 36353 W CR 6 1,0 55,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

Jackpot Ranch Riding LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Chiara Bauer LK 1B BAWÜ30194 D Remydemy Chex Bay 27690 W QH 12 6,0 72,5

2 2 Nicole Huß LK 3A BAWÜ29851 D Heidi Doren 26253 S Hal 13 5,0 70,5

3 12 Lisa-Marie Gulde LK 3A BAWÜ31902 D Chasira 33805 S QH 13 4,0 70,0

4 26 Maike Ostertag LK 3A BAWÜ33810 D OW Reds Great Jac 29259 W QH 9 3,0 69,5

5 107 Michael März LK 2A BAY27327 D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 9 2,0 69,0

6 57 Heike Huber LK 5A38912 D Sorrel Boy 32740 W WGP 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Lena Lutz LK 1A BAWÜ16454 D A Zippotential 30287 S QH 10 5,0 0,0

2 13 Lea-Christina
Landenberger

LK 1B BAWÜ177 D Emphys Snow Daisy 29840 S PH 15 4,0 0,0

3 68 Veronika Hanke LK 1A BAY25905 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 3,0 0,0

4 1 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 2,0 0,0

5 43 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Lea-Christina
Landenberger

LK 1B BAWÜ177 D Emphys Snow Daisy 29840 S PH 15 5,0 72,5

2 42 Chiara Bauer LK 1B BAWÜ30194 D Remydemy Chex Bay 27690 W QH 12 4,0 71,0

3 41 Chiara Bauer LK 1B BAWÜ30194 D Wee Golden Nugget 33951 W QH 7 3,0 68,5

4 65 Katja Schairer LK 2B BAWÜ32140 D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 5 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 5,0 73,5

2 55 Lena Lutz LK 1A BAWÜ16454 D A Zippotential 30287 S QH 10 4,0 71,5

3 68 Veronika Hanke LK 1A BAY25905 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 3,0 71,0

4 39 Verena Bauer LK 1A BAWÜ14623 D Remydemy Chex Bay 27690 W QH 12 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Lea-Christina
Landenberger

LK 1B BAWÜ177 D Emphys Snow Daisy 29840 S PH 15 4,0 82,5

2 21 Lara Katharina Späth LK 3B BAWÜ,
BAY

31385 D Ima Zippo Star 31495 W APP 9 3,0 79,5

3 67 Melina Ann Neubauer LK 3B BAWÜ30532 D Red A Tag 32713 S QH 8 2,0 77,5

4 118 Lea Botur LK 1B BAY28995 D PG Jo N Dry 25041 W QH 14 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Veronika Hanke LK 1A BAY25905 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 5,0 85,0

2 95 Maria Grimm LK 2A BAWÜ26088 D WM Sliding Pepper 30452 W APP 7 4,0 76,0

3 67 Melina Ann Neubauer LK 3B BAWÜ30532 D Red A Tag 32713 S QH 8 3,0 75,0

4 106 Monika Beglau LK 3A BAWÜ1501 D BMS Finally Spooked 36334 W QH 7 2,0 62,0

5 11 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4 1,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4 7,0 8,0

2 27 Selina Heim LK 5A1001823 D Käpt'n Hafi 1001059 W Hal 6 6,0 7,5

3 125 Vanessa Barnsteiner LK 2A BAWÜ29671 D Nightlife Revolution 33296 S QH 4 5,0 7,0

4 77 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Nu Chex To Nic 34497 H QH 6 4,0 6,9

4 73 Elisa Heinzmann LK 3A BAY25963 D Stylish Cruzader 1001331 W QH 7 4,0 6,9

4 106 Monika Beglau LK 3A BAWÜ1501 D BMS Finally Spooked 36334 W QH 7 4,0 6,9

7 98 Julia Divkovic LK 5A1001906 D Torima Boon 1001373 S QH 12 1,0 6,8
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Cheyenne Gölz LK 4B BAWÜ35729 D Dear Zantan Red Star 36610 W QH 10 5,0 71,0

2 79 Marla Futterer LK 4B BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 11 4,0 70,5

3 61 Caroline Mak LK 4B BAWÜ34490 D Fandanguero 2° 36316 W WGP 22 3,0 69,0

4 74 Joelina Kast LK 5B1001637 D Katie 1001245 S TI 8 2,0 67,0

5 83 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

BaWü Gold Cup Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 2,0 73,5

2 55 Lena Lutz LK 1A BAWÜ16454 D A Zippotential 30287 S QH 10 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Vanessa Barnsteiner LK 2A BAWÜ29671 D Nightlife Revolution 33296 S QH 4 5,0 7,2

2 11 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4 4,0 7,0

3 73 Elisa Heinzmann LK 3A BAY25963 D Stylish Cruzader 1001331 W QH 7 3,0 6,6

4 64 Sandra Schairer LK 1A BAWÜ8376 D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 5 2,0 6,6

5 4 Susanne Freedrich LK 3A BAWÜ17393 D SR Heza Sundaywonder 34013 W QH 8 1,0 5,1
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Anita Hetzer LK 3A BAWÜ12683 D GVR Chosen Kid 28730 S QH 12 4,0 69,0

2 70 Anita Hetzer LK 3A BAWÜ12683 D Sparkle Altereco 25470 W QH 17 3,0 67,5

3 2 Nicole Huß LK 3A BAWÜ29851 D Heidi Doren 26253 S Hal 13 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Ulrike Lorch-Taulke LK 3A BAWÜ20943 D Leon Freckles Badger 20710 W QH 18 7,0 80,5

2 12 Lisa-Marie Gulde LK 3A BAWÜ31902 D Chasira 33805 S QH 13 6,0 79,5

3 18 Tanja Knopp LK 3A BAWÜ26044 D Teddy Tucker Twist 27889 W QH 13 5,0 78,5

4 126 Florian Greiter LK 3A BAWÜ29054 D MC Murphy 23841 W PH 16 4,0 77,0

5 20 Madeleine Mack LK 3A BAWÜ16552 D Käpt'n Hafi 1001059 W Hal 6 3,0 75,5

6 119 Susanne Kühne LK 3A BAWÜ20669 D Hani 22924 S WGP 18 2,0 72,5

7 63 Susanne Tröster LK 3A BAWÜ16303 D Mr Harry Boo Chexs 24692 W QH 11 1,0 71,5

7 32 Nadine Köster LK 3A BAWÜ24215 D Spirit 303 33906 S WGP 14 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Franka Krauß LK 5B1001448 d NuQTee 32719 S QH 9 5,0 77,5

2 93 Luana Schmökel LK 5B1001987 D Peppys Bright Shadow 24215 W PH 16 4,0 77,0

3 47 Casey Michelle Schmid LK 4B BAWÜ1001635 D Peppers Famous Whiz 35323 W QH 11 3,0 74,0

4 48 Kim Buschmann LK 5B1001822 D Connor's Love 1001326 S DTr 16 2,0 73,0

5 120 Martin Wiehler LK 5A1001348 D Hani 22924 S WGP 18 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 4,0 0,0

2 61 Caroline Mak LK 4B BAWÜ34490 D Fandanguero 2° 36316 W WGP 22 3,0 0,0

3 79 Marla Futterer LK 4B BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Blue Doolins Yakima 24933 S PH 15 5,0 70,5

2 66 Helen Schairer LK 2B BAWÜ32141 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 12 4,0 64,5

3 60 Nicole Walter LK 2A BAWÜ26370 D GL Codys Skip 28288 W QH 11 3,0 64,0

4 107 Michael März LK 2A BAY27327 D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 9 2,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Joelina Kast LK 5B1001637 D Katie 1001245 S TI 8 4,0 76,0

2 36 Ella Krauß LK 5B1001449 d NuQTee 32719 S QH 9 3,0 74,0

3 101 Laura Lerner LK 5B1001916 D Remedy Shining 1001371 W QH 5 2,0 73,0

4 131 Amelie Heim LK 5B1001749 d Trueblues Fair Acre 1001301 W QH 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 79 Marla Futterer LK 4B BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 11 5,0 69,5

2 131 Amelie Heim LK 5B1001749 d Trueblues Fair Acre 1001301 W QH 10 4,0 68,0

3 83 Lilly Feddern LK 4B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 20 3,0 67,5

4 25 Cheyenne Gölz LK 4B BAWÜ35729 D Dear Zantan Red Star 36610 W QH 10 2,0 62,0

5 82 Jasmin Vöhringer LK 4B BAWÜ1000463 D Schumi 1000544 W CA 19 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Jana El Gouhari LK 4A BAWÜ1001842 D Jacs Samantha 29925 S QH 17 6,0 79,5

2 89 Carolin Willer LK 4A BAWÜ27570 D Vico 44 21576 W WGPo 19 5,0 79,0

3 84 Tina Stöhr LK 4A BAWÜ29847 D SQ Beautiful Gracie 34962 S PH 11 4,0 78,5

4 92 Selina Maurus LK 4A BAWÜ29825 D Ma Amira bint Ayman 1001368 S ARB 11 3,0 77,5

5 35 Martina Krauß LK 4A BAWÜ35100 D NuQTee 32719 S QH 9 2,0 76,0

6 15 Jouni Gaiser LK 4A BAWÜ1000618 D Shades Of Hollywood 1000576 W QH 10 1,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Verena Bauer LK 1A BAWÜ14623 D Wee Golden Nugget 33951 W QH 7 5,0 62,0

2 28 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 4,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Lina Stauss LK 5B1001897 D Flocke 30273 S Shet 13 5,0 66,5

2 120 Martin Wiehler LK 5A1001348 D Hani 22924 S WGP 18 4,0 65,0

3 93 Luana Schmökel LK 5B1001987 D Peppys Bright Shadow 24215 W PH 16 3,0 59,5

4 121 Adrian Schmid LK 5A1002184 d Ratafia 1001477 S WGP 11 2,0 33,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Reit- und Fahrverein Trochtelfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Bettina Egenter

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Nicole Huß LK 3A BAWÜ29851 D Heidi Doren 26253 S Hal 13 6,0 72,0

2 63 Susanne Tröster LK 3A BAWÜ16303 D Mr Harry Boo Chexs 24692 W QH 11 5,0 71,5

3 96 Ulrike Lorch-Taulke LK 3A BAWÜ20943 D Leon Freckles Badger 20710 W QH 18 4,0 69,0

4 12 Lisa-Marie Gulde LK 3A BAWÜ31902 D Chasira 33805 S QH 13 3,0 68,5

4 18 Tanja Knopp LK 3A BAWÜ26044 D Teddy Tucker Twist 27889 W QH 13 3,0 68,5

6 17 Wiebke Schill LK 3A BAWÜ31166 D Hes A Smart Spook 32662 W QH 12 1,0 67,5
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